
UCHWAŁA NR XII/85/20 
RADY GMINY BONIEWO 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 

Zmieniająca Uchwałę Nr XI/73/19 Rady Gminy Boniewo z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Boniewo na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2019 roku poz. 506, poz.1309, poz.1571, poz.1696 i poz.1815 / art. 212 , art 214, art 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 242, art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych / t.j. Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, poz.1622, poz. 1649 i poz.2020/. 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/73/19 Rady Gminy Boniewo z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Boniewo na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

I. 1. Do planu dochodów wprowadza się  zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

II. Paragraf 5 otrzymuje brzmienie : 

" Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 121.000 zł oraz rezerwę celową w wysokości 49.000 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego." 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Ciesielski 

Id: 5BB3A17F-FECA-4240-8F44-6AFE2F1CF242. Uchwalony Strona 1



ZMIANY DO PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2020

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/85/20 Rady Gminy Boniewo z dnia 27 stycznia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 795 670,00 0,00 795 670,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 85 500,00 2 719,00 88 219,00

0830 Wpływy z usług 85 000,00 2 719,00 87 719,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 680 420,00 -2 719,00 677 701,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

678 420,00 -2 719,00 675 701,00

Razem: 19 943 211,00 0,00 19 943 211,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5BB3A17F-FECA-4240-8F44-6AFE2F1CF242. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększono rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego o 3.000 zł do
kwoty 49.000 zł zgodnie z art. 26 ust.4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym /t.j.
Dz. u. z 2019 roku poz. 1398/

Dochody z opłaty śmieciowej dostosowano do wielkości wydatków na te zadania.

Id: 5BB3A17F-FECA-4240-8F44-6AFE2F1CF242. Uchwalony Strona 1




